
9 judokas. Tirage : 11-10-2025 08:40:51

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

BENSOUDA Lina MITSUHASHI DOJO - 44 (CM) 1
000 -0

000 -1

000 -0

000 -0
2 0 1

CHEVILLON Lucile VENDEE JUDO - 85 (CM) 2 X
100 -0

000 -0
1 100 2

BUREAU Zoe OJ CHEMILLE - 49 (CM) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

PLEDEL Alexia PBJ - 44 (CM) 1
101 -0

000 -0

021 -0

000 -1
2 200 1

STEFANI Shanys PASS YON JUDO - 85 (CM) 2 X X 0 0 3

ROCHEREAU Marie JCB SAUMUROIS - 49 (CM) 3 X
100 -0

000 -0
1 100 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

DA COSTA CORREIA Leana JLESSORINIERES - 44 (CM) 1
020 -0

000 -0
X 1 100 2

SANTIN Justine AIFFRES JUDO CL - 79 (CM) 2 X X 0 0 3

COURBET HOFMANN Jeanne JC NAZAIRIEN - 44 (CM) 3
100 -0

000 -0

020 -0

000 -0
2 200 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 1Poule 1  (44 kg)

Tapis 1Poule 2 (44 kg)

Tapis 1Poule 3 (44 kg)

GRAND PRIX DES JEUNES CADETS JC LES HERBIERS - DOJO INTERCOMMUNAL
POULES (Le11-10-2025)
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Cadet

44 kg
6 Judokas

1. BENSOUDA Lina MITSUHASHI DOJO - 44

2. PLEDEL Alexia PBJ - 44

3. COURBET HOFMANN Jeanne JC NAZAIRIEN - 44

3. CHEVILLON Lucile VENDEE JUDO - 85

5. DA COSTA CORREIA Leana JLESSORINIERES - 44

5. ROCHEREAU Marie JCB SAUMUROIS - 49

BENSOUDA L.
 001 -0 / 000-0

 

CM JCB SAUMUROIS - 49ROCHEREAU Marie COURBET HOFMANN J.
 101 -0 / 000-0

BENSOUDA L.
 022 -0 / 000-0

CM JC NAZAIRIEN - 44COURBET HOFMANN Jeanne

   --------------------- 
BENSOUDA L.

 
CM MITSUHASHI DOJO - 44BENSOUDA Lina

CM PBJ - 44PLEDEL Alexia
PLEDEL A.

 

PLEDEL A.
 101 -0 / 000-0

   --------------------- 

CM VENDEE JUDO - 85CHEVILLON Lucile CHEVILLON L.
 100 -0 / 000-0CM JLESSORINIERES - 44DA COSTA CORREIA Leana

CLASSEMENT

GRAND PRIX DES JEUNES CADETS JC LES HERBIERS - DOJO INTERCOMMUNAL
TABLEAU (Le11-10-2025)

Tirage : 11-10-2025 10:04:30

 2/43 



9 judokas. Tirage : 11-10-2025 08:41:51

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

GASTINEAU Lise UNION ANJOU JUD - 49 (CM) 1
020 -0

000 -0

020 -0

010 -0
2 200 1

DE LOOF Lison D.A.N 79 - 79 (CM) 2 X X 0 0 3

JARNY Joyce-Carol DOJO NANTAIS - 44 (CM) 3 X
100 -0

000 -0
1 110 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

PAYET Celeste JCB SAUMUROIS - 49 (CM) 1
012 -0

001 -1

000 -0

000 -2
2 12 1

TEIXEIRA Lola J.C.BRESSUIRAIS - 79 (CM) 2 X
020 -0

000 -0
1 101 2

HUBERT DREILLARD Coraline COTE DE LUMIERE - 85 (CM) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

GHOMRANI Sixtine JC ST PIERRE MO - 49 (CV) 1 X X 0 0 3

METOIS Oceane USJ86 - 86 (CM) 2
020 -0

000 -0

002 -0

000 -0
2 102 1

PROD HOMME Naomie QUEVEN JUDO - 56 (CM) 3
020 -0

000 -0
X 1 100 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 2Poule 1  (48 kg)

Tapis 2Poule 2 (48 kg)

Tapis 2Poule 3 (48 kg)

GRAND PRIX DES JEUNES CADETS JC LES HERBIERS - DOJO INTERCOMMUNAL
POULES (Le11-10-2025)
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Cadet

48 kg
6 Judokas

1. METOIS Oceane USJ86 - 86

2. PROD HOMME Naomie QUEVEN JUDO - 56

3. GASTINEAU Lise UNION ANJOU JUD - 49

3. JARNY Joyce-Carol DOJO NANTAIS - 44

5. TEIXEIRA Lola J.C.BRESSUIRAIS - 79

5. PAYET Celeste JCB SAUMUROIS - 49

METOIS O.
 110 -0 / 000-0

 

CM JCB SAUMUROIS - 49PAYET Celeste PROD HOMME N.
 020 -0 / 000-0

PROD HOMME N.
 100 -0 / 000-0

CM QUEVEN JUDO - 56PROD HOMME Naomie

CM UNION ANJOU JUD - 49GASTINEAU Lise
GASTINEAU L.

 
   --------------------- 

   --------------------- 
METOIS O.

 

METOIS O.
 021 -0 / 000-0

CM USJ86 - 86METOIS Oceane

CM DOJO NANTAIS - 44JARNY Joyce-Carol JARNY J.
 100 -0 / 000-0CM J.C.BRESSUIRAIS - 79TEIXEIRA Lola

CLASSEMENT

GRAND PRIX DES JEUNES CADETS JC LES HERBIERS - DOJO INTERCOMMUNAL
TABLEAU (Le11-10-2025)

Tirage : 11-10-2025 09:47:58
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7 judokas. Tirage : 11-10-2025 08:42:38

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

DESCHAMPS Venus DOJO NANTAIS - 44 (CV) 1 X X
100 -0

000 -0
1 100 3

DEROUET Margaux UNION ANJOU JUD - 49 (1D) 2
100 -0

000 -0

011 -0

000 -0

110 -0

000 -0
3 211 1

CHAIGNEAU Carmen JJC POUZAUGEAIS - 85 (CM) 3
100 -0

000 -0
X

102 -0

010 -0
2 200 2

BRANSON Elise D.A.N 79 - 79 (CM) 4 X X X 0 10 4

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

BERTHOLOM Capucine DOJO NANTAIS - 44 (CV) 1
100 -0

000 -0
X 1 100 2

LEBEAU Emma JC ST PIERRE MO - 49 (CB) 2 X X 0 0 3

LE FOURNIS BORDIER Oxana VENDEE JUDO - 85 (CM) 3
100 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 200 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 3Poule 1 (52 kg)

Tapis 3Poule 2 (52 kg)

GRAND PRIX DES JEUNES CADETS JC LES HERBIERS - DOJO INTERCOMMUNAL
POULES (Le11-10-2025)
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Cadet

52 kg
4 Judokas

1. DEROUET Margaux
UNION ANJOU JUD -
49

2.
LE FOURNIS BORDIER
Oxana

VENDEE JUDO - 85

3. CHAIGNEAU Carmen JJC POUZAUGEAIS - 85

3. BERTHOLOM Capucine DOJO NANTAIS - 44

DEROUET M.
 001 -1 / 001-0

 

CM JJC POUZAUGEAIS - 85CHAIGNEAU Carmen LE FOURNIS BORDIER O.
 000 -0 / 000-0CM VENDEE JUDO - 85LE FOURNIS BORDIER Oxana

CV DOJO NANTAIS - 44BERTHOLOM Capucine DEROUET M.
 101 -0 / 000-01D UNION ANJOU JUD - 49DEROUET Margaux

CLASSEMENT

GRAND PRIX DES JEUNES CADETS JC LES HERBIERS - DOJO INTERCOMMUNAL
TABLEAU (Le11-10-2025)

Tirage : 11-10-2025 09:51:22
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16 judokas. Tirage : 11-10-2025 08:43:11

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

LEFORT Rose JC MACAIROIS - 49 (CM) 1
100 -0

000 -0
X X 1 100 3

TALATALA Marie Fredd JC LES HERBIERS - 85 (CB) 2 X X X 0 0 4

RIALLAND Zoe JJ MURS ERIGNE - 49 (CM) 3
101 -0

000 -0

100 -0

000 -0

021 -0

000 -0
3 300 1

WALLET Kasandra MITSUHASHI DOJO - 44 (CM) 4
100 -0

000 -0

100 -0

000 -0
X 2 200 2

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

RIVIERE Louise JC VIHIERSOIS - 49 (CV) 1
101 -0

000 -0
X 1 101 2

FROUIN Louison J.C.CRECHOIS - 79 (CM) 2 X X 0 1 3

BOSSE Abigail QUEVEN JUDO - 56 (1D) 3
100 -0

001 -0

100 -0

001 -0
2 200 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

MENEVAUT PASQUIER Noemie UNION ANJOU JUD - 49 (CM) 1 X X 0 0 3

LEROUX MOULIGNAT Lilou JC MAYENNAIS - 53 (1D) 2
101 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 200 1

BOMPARD MERCIER Anjdalie QUEVEN JUDO - 56 (CM) 3
110 -0

000 -0
X 1 100 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 4Poule 1 (57 kg)

Tapis 4Poule 2 (57 kg)

Tapis 4Poule 3 (57 kg)

GRAND PRIX DES JEUNES CADETS JC LES HERBIERS - DOJO INTERCOMMUNAL
POULES (Le11-10-2025)
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16 judokas. Tirage : 11-10-2025 08:43:11

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

JBILOU Lyna UNION ANJOU JUD - 49 (CM) 1
100 -0

001 -0
X 1 100 2

RICHARD Soizic PASS YON JUDO - 85 (CM) 2 X X 0 1 3

SACHOT Coline U C J 49 - 49 (CM) 3
100 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 200 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

RUCHAUD Neela JJ MURS ERIGNE - 49 (CM) 1 X X 0 1 3

BLANC-CASTEUBLE Tania JC VALLEE DU CL - 86 (1D) 2
101 -0

000 -0

010 -0

000 -1
2 110 1

MAISONNEUVE Nola DOJOSAVENAISIEN - 44 (CM) 3
011 -0

001 -0
X 1 11 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 4Poule 4 (57 kg)

Tapis 4Poule 5 (57 kg)

GRAND PRIX DES JEUNES CADETS JC LES HERBIERS - DOJO INTERCOMMUNAL
POULES (Le11-10-2025)
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Cadet

57 kg
10 Judokas

1. BLANC-CASTEUBLE Tania JC VALLEE DU CL - 86

2. BOSSE Abigail QUEVEN JUDO - 56

3. SACHOT Coline U C J 49 - 49

3. RIALLAND Zoe JJ MURS ERIGNE - 49

5. LEROUX MOULIGNAT Lilou JC MAYENNAIS - 53

5. RIVIERE Louise JC VIHIERSOIS - 49

5. WALLET Kasandra MITSUHASHI DOJO - 44

5. MAISONNEUVE Nola DOJOSAVENAISIEN - 44

BLANC-CASTEUBLE T.
 101 -0 / 000-0

 

CM U C J 49 - 49SACHOT Coline
SACHOT C.

 

SACHOT C.
 100 -0 / 000-0

BOSSE A.
 021 -0 / 000-0

   ---------------------- 

   ---------------------- 
WALLET K.

 
CM MITSUHASHI DOJO - 44WALLET Kasandra

CM DOJOSAVENAISIEN - 44MAISONNEUVE Nola MAISONNEUVE N.
 101 -0 / 000-1

BOSSE A.
 100 -0 / 011-0

CM QUEVEN JUDO - 56BOMPARD MERCIER Anjdalie

1D QUEVEN JUDO - 56BOSSE Abigail
BOSSE A.

 
   ---------------------- 

   ---------------------- 
LEROUX MOULIGNAT L.

 

RIALLAND Z.
 010 -1 / 001-0

BLANC-CASTEUBLE T.
 111 -0 / 000-0

1D JC MAYENNAIS - 53LEROUX MOULIGNAT Lilou

   ---------------------- 
RIALLAND Z.

 
CM JJ MURS ERIGNE - 49RIALLAND Zoe

CM UNION ANJOU JUD - 49JBILOU Lyna RIVIERE L.
 100 -0 / 000-1

BLANC-CASTEUBLE T.
 111 -0 / 000-0

CV JC VIHIERSOIS - 49RIVIERE Louise

   ---------------------- 
BLANC-CASTEUBLE T.

 
1D JC VALLEE DU CL - 86BLANC-CASTEUBLE Tania

CLASSEMENT

GRAND PRIX DES JEUNES CADETS JC LES HERBIERS - DOJO INTERCOMMUNAL
TABLEAU (Le11-10-2025)

Tirage : 11-10-2025 10:10:10

 9/43 



12 judokas. Tirage : 11-10-2025 08:43:31

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

BERGER Lea ALLIANCE M/L - 49 (CB) 1 X
100 -0

000 -1
1 100 2

JOSSE Elise AJ RETZ OCEAN - 44 (1D) 2
100 -0

000 -0

001 -0

000 -0
2 101 1

GRASCOEUR Chloe JC COMMEQUIERS - 85 (CM) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

TANDONNET Adelaide DOJO NANTAIS - 44 (CB) 1 X X 0 0 3

MARSAULT Ilona KETSUGO ANGERS - 49 (CB) 2
020 -0

000 -0
X 1 100 2

ISAAC TAGLIAMENTO Tessa JC MAYENNAIS - 53 (CM) 3
100 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 200 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

DUBRAY Lynette UNION ANJOU JUD - 49 (CM) 1
002 -2

000 -1

100 -0

000 -0
2 102 1

BOSSE Aziliz QUEVEN JUDO - 56 (CM) 2 X
111 -0

000 -0
1 100 2

NAHAMAD Alae D.A.N 79 - 79 (CV) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 5Poule 1  (63 kg)

Tapis 5Poule 2 (63 kg)

Tapis 5Poule 3 (63 kg)

GRAND PRIX DES JEUNES CADETS JC LES HERBIERS - DOJO INTERCOMMUNAL
POULES (Le11-10-2025)
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12 judokas. Tirage : 11-10-2025 08:43:31

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

LANDREAU BETEAU Louison JJC POUZAUGEAIS - 85 (CB) 1
011 -1

000 -0
X 1 11 2

AYRAULT Maeliss D.A.N 79 - 79 (CM) 2 X X 0 10 3

BOULC H LABORDE Maitena AJE 44 - 44 (CM) 3
100 -0

000 -0

102 -0

010 -0
2 200 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 5Poule 4 (63 kg)

GRAND PRIX DES JEUNES CADETS JC LES HERBIERS - DOJO INTERCOMMUNAL
POULES (Le11-10-2025)
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Cadet

63 kg
8 Judokas

1. ISAAC TAGLIAMENTO Tessa JC MAYENNAIS - 53

2. JOSSE Elise AJ RETZ OCEAN - 44

3. BOULC H LABORDE Maitena AJE 44 - 44

3. DUBRAY Lynette UNION ANJOU JUD - 49

5. BOSSE Aziliz QUEVEN JUDO - 56

5. BERGER Lea ALLIANCE M/L - 49

5. MARSAULT Ilona KETSUGO ANGERS - 49

5. LANDREAU BETEAU Louison JJC POUZAUGEAIS - 85

ISAAC TAGLIAMENTO T.
 100 -0 / 000-0

 

CB JJC POUZAUGEAIS - 85LANDREAU BETEAU Louison DUBRAY L.
 111 -0 / 000-0

JOSSE E.
 000 -0 / 000-0

CM UNION ANJOU JUD - 49DUBRAY Lynette

1D AJ RETZ OCEAN - 44JOSSE Elise JOSSE E.
 101 -0 / 000-0CB KETSUGO ANGERS - 49MARSAULT Ilona

CM AJE 44 - 44BOULC H LABORDE Maitena BOULC H LABORDE M.
 100 -0 / 000-0

ISAAC TAGLIAMENTO T.
 100 -0 / 000-0

CB ALLIANCE M/L - 49BERGER Lea

CM JC MAYENNAIS - 53ISAAC TAGLIAMENTO Tessa ISAAC TAGLIAMENTO T.
 022 -0 / 000-0CM QUEVEN JUDO - 56BOSSE Aziliz

CLASSEMENT

GRAND PRIX DES JEUNES CADETS JC LES HERBIERS - DOJO INTERCOMMUNAL
TABLEAU (Le11-10-2025)

Tirage : 11-10-2025 09:53:55
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5 judokas. Tirage : 11-10-2025 08:43:50

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 5 V P C

WANDJI NJIOTANG Marie Emmanuelle DOJO NANTAIS - 44 (CM) 1
111 -0

000 -0
X X

100 -1

000 -0
2 200 2

VAJOU Inatea JC COMMEQUIERS - 85 (CM) 2 X X X X 0 0 5

MICHELON Laura UNION ANJOU JUD - 49 (CM) 3
001 -0

000 -0

101 -0

000 -0

100 -0

001 -0

101 -0

000 -0
4 301 1

RODIN Tayra JC ANJOU - 49 (CM) 4
000 -0

000 -0

100 -0

000 -0
X X 2 101 4

NASSER BELAUD ROTUREAU Valentine D.A.N 79 - 79 (CM) 5 X
110 -0

000 -0
X

110 -0

000 -0
2 200 3

Ordre combats : 4-5   1-2   3-4   1-5   2-3   1-4   3-5   2-4   1-3   2-5   

Tapis 1Poule 1  (70 kg)

GRAND PRIX DES JEUNES CADETS JC LES HERBIERS - DOJO INTERCOMMUNAL
POULES (Le11-10-2025)
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3 judokas. Tirage : 11-10-2025 08:44:09

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

BOULARD Abbygaelle JC ST PIERRE MO - 49 (CM) 1
100 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 200 1

ROY Julia J.C.BRESSUIRAIS - 79 (CM) 2 X
100 -0

000 -0
1 100 2

PIHOURS Manon JCB SAUMUROIS - 49 (CM) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 2Poule 1  (+70 kg)

GRAND PRIX DES JEUNES CADETS JC LES HERBIERS - DOJO INTERCOMMUNAL
POULES (Le11-10-2025)
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18 judokas. Tirage : 11-10-2025 10:17:02

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

MARTINEAU CAFANE Keyha ES BELLEVIGNY - 85 (CM) 1 X
010 -0

000 -1
1 10 2

GIBON Theo JC GETIGNOIS - 44 (CM) 2
001 -0

000 -0

020 -0

000 -0
2 101 1

JOUSSELIN Camille JC VIHIERSOIS - 49 (CB) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

BOUFANAIS Teo JL SABLAIS - 85 (CM) 1 X
010 -1

000 -1
1 20 2

DESCHAMPS Hermes DOJO NANTAIS - 44 (CM) 2
011 -0

010 -0

101 -0

000 -0
2 111 1

RAINARD Benjamin D.A.N 79 - 79 (CM) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

GABORIAU Nolan JC LES HERBIERS - 85 (CM) 1
111 -0

000 -0
X 1 100 2

LE PIOUFFLE Gautier JC GETIGNOIS - 44 (CB) 2 X X 0 0 3

HALLIER Pierre UNION ANJOU JUD - 49 (CM) 3
101 -0

000 -0

101 -0

000 -0
2 200 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 1Poule 1  (46 kg)

Tapis 1Poule 2 (46 kg)

Tapis 1Poule 3 (46 kg)

GRAND PRIX DES JEUNES CADETS JC LES HERBIERS - DOJO INTERCOMMUNAL
POULES (Le11-10-2025)

 15/43 



18 judokas. Tirage : 11-10-2025 10:17:02

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

BEAUVAIS Arnaud AIZENAY JC - 85 (CM) 1
100 -0

000 -2
X 1 100 2

GRANGER Marin JC NAZAIRIEN - 44 (CB) 2 X X 0 0 3

MARQUIS Tao D.A.N 79 - 79 (CB) 3
001 -1

000 -0

020 -0

000 -0
2 101 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

MALLARD Louis JUDO-CLUB LE PO - 85 (CM) 1
101 -0

000 -1

020 -0

000 -0
2 200 1

DEJEAN Louis DOJO NANTAIS - 44 (CB) 2 X
100 -0

000 -0
1 100 2

NOIRAUD Leandre J.C.BRESSUIRAIS - 79 (CM) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

BOUANCHEAU LHERITEAU Pierre JC DIONYSIEN - 85 (CM) 1
100 -1

000 -0

100 -0

000 -0
2 200 1

VISONNEAU Mael JLESSORINIERES - 44 (CM) 2 X
112 -0

000 -3
1 100 2

TERRIEN Leopold JC NAZAIRIEN - 44 (CV) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 1Poule 4 (46 kg)

Tapis 1Poule 5 (46 kg)

Tapis 1Poule 6 (46 kg)

GRAND PRIX DES JEUNES CADETS JC LES HERBIERS - DOJO INTERCOMMUNAL
POULES (Le11-10-2025)
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Cadet

46 kg
12 Judokas

1. GIBON Theo JC GETIGNOIS - 44

2.
BOUANCHEAU LHERITEAU
Pierre

JC DIONYSIEN - 85

3. MALLARD Louis
JUDO-CLUB LE PO -
85

3. MARQUIS Tao D.A.N 79 - 79

5. DESCHAMPS Hermes DOJO NANTAIS - 44

5. VISONNEAU Mael
JLESSORINIERES -
44

5. DEJEAN Louis DOJO NANTAIS - 44

5. HALLIER Pierre
UNION ANJOU JUD -
49

GIBON T.
 001 -0 / 000-1

 

   ---------------------- 
HALLIER P.

 

BOUANCHEAU LHERITEAU P.
 000 -0 / 000-0

BOUANCHEAU LHERITEAU P.
 000 -0 / 000-0

CM UNION ANJOU JUD - 49HALLIER Pierre

CM JC DIONYSIEN - 85BOUANCHEAU LHERITEAU Pierre BOUANCHEAU LHERITEAU P.
 000 -0 / 000-1CM ES BELLEVIGNY - 85MARTINEAU CAFANE Keyha

   ---------------------- 
MARQUIS T.

 

MARQUIS T.
 000 -0 / 000-0

CB D.A.N 79 - 79MARQUIS Tao

CM JL SABLAIS - 85BOUFANAIS Teo DEJEAN L.
 100 -0 / 000-0CB DOJO NANTAIS - 44DEJEAN Louis

CM AIZENAY JC - 85BEAUVAIS Arnaud VISONNEAU M.
 100 -0 / 000-0

GIBON T.
 011 -0 / 000-0

GIBON T.
 100 -0 / 000-0

CM JLESSORINIERES - 44VISONNEAU Mael

   ---------------------- 
GIBON T.

 
CM JC GETIGNOIS - 44GIBON Theo

CM DOJO NANTAIS - 44DESCHAMPS Hermes
DESCHAMPS H.

 

MALLARD L.
 100 -1 / 001-0

   ---------------------- 

CM JUDO-CLUB LE PO - 85MALLARD Louis MALLARD L.
 110 -0 / 000-0CM JC LES HERBIERS - 85GABORIAU Nolan

CLASSEMENT

GRAND PRIX DES JEUNES CADETS JC LES HERBIERS - DOJO INTERCOMMUNAL
TABLEAU (Le11-10-2025)

Tirage : 11-10-2025 12:37:44

 17/43 



19 judokas. Tirage : 11-10-2025 10:17:40

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

GUITTENY MURZEAU Timeo JC GETIGNOIS - 44 (CO) 1
010 -0

001 -1

102 -0

000 -0

020 -0

000 -0
3 210 1

PACAUD Levani J.C. YONNAIS - 85 (CO) 2 X
100 -0

000 -0

001 -1

000 -0
2 102 2

THOMAS Lucas JCCE - 49 (VB) 3 X X X 0 0 4

GUERIN Arthur JUDO ATLANTIC C - 44 (CM) 4 X X
100 -0

000 -0
1 100 3

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

CADIN MOYON Niels JC NAZAIRIEN - 44 (CM) 1
101 -0

001 -0

020 -0

000 -0
2 200 1

CARMENT Nathan JL SABLAIS - 85 (CM) 2 X
101 -0

000 -0
1 101 2

CLEMOT Loukas JC MACAIROIS - 49 (CM) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

FALLOT Jacques CS MONTOIR JUDO - 44 (CB) 1
100 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 200 1

CHARNEAU Arthur COTE DE LUMIERE - 85 (CM) 2 X X 0 0 3

BORDREAU Kevin JC VIHIERSOIS - 49 (CB) 3 X
100 -0

000 -0
1 100 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 1Poule 1  (50 kg)

Tapis 1Poule 2 (50 kg)

Tapis 1Poule 3 (50 kg)

GRAND PRIX DES JEUNES CADETS JC LES HERBIERS - DOJO INTERCOMMUNAL
POULES (Le11-10-2025)
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19 judokas. Tirage : 11-10-2025 10:17:40

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

DAUPHIN SIMONUTTI Noah DOJO NANTAIS - 44 (CV) 1
100 -0

000 -0
X 1 100 2

AMIOT Joseph BEAUVOIR JC - 85 (CM) 2 X X 0 0 3

LE GAL Titouan UNION ANJOU JUD - 49 (CM) 3
100 -0

000 -0

020 -0

000 -0
2 200 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

BARBASON Arthur JC LA MONTAGNE - 44 (CM) 1
020 -0

000 -0

001 -0

000 -0
2 101 1

MENARD Ethen JCT MONTAIGU - 85 (CB) 2 X X 0 0 3

LERAT Victor J.C.CRECHOIS - 79 (CM) 3 X
110 -0

000 -0
1 100 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

PRIGENT Lucas JC GETIGNOIS - 44 (CM) 1 X X 0 0 3

BROSSIER Charles JUDO KENDO CLUB - 85 (CB) 2
002 -1

000 -0
X 1 2 2

RIVAL Hugo JC NAZAIRIEN - 44 (CM) 3
021 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 200 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 1Poule 4 (50 kg)

Tapis 1Poule 5 (50 kg)

Tapis 1Poule 6 (50 kg)

GRAND PRIX DES JEUNES CADETS JC LES HERBIERS - DOJO INTERCOMMUNAL
POULES (Le11-10-2025)
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Cadet

50 kg
12 Judokas

1. LE GAL Titouan UNION ANJOU JUD - 49

2. DAUPHIN SIMONUTTI Noah DOJO NANTAIS - 44

3. CADIN MOYON Niels JC NAZAIRIEN - 44

3. BARBASON Arthur JC LA MONTAGNE - 44

5. BROSSIER Charles JUDO KENDO CLUB - 85

5. RIVAL Hugo JC NAZAIRIEN - 44

5. LERAT Victor J.C.CRECHOIS - 79

5. FALLOT Jacques CS MONTOIR JUDO - 44

LE GAL T.
 021 -0 / 000-1

 

   ---------------------- 
FALLOT J.

 

DAUPHIN SIMONUTTI N.
 000 -0 / 000-2

DAUPHIN SIMONUTTI N.
 021 -0 / 010-0

CB CS MONTOIR JUDO - 44FALLOT Jacques

CO JC GETIGNOIS - 44GUITTENY MURZEAU Timeo DAUPHIN SIMONUTTI N.
 001 -0 / 000-1CV DOJO NANTAIS - 44DAUPHIN SIMONUTTI Noah

CM JL SABLAIS - 85CARMENT Nathan BROSSIER C.
 003 -0 / 000-0

BARBASON A.
 012 -0 / 001-0

CB JUDO KENDO CLUB - 85BROSSIER Charles

   ---------------------- 
BARBASON A.

 
CM JC LA MONTAGNE - 44BARBASON Arthur

CM J.C.CRECHOIS - 79LERAT Victor LERAT V.
 101 -0 / 000-0

CADIN MOYON N.
 110 -0 / 000-0

LE GAL T.
 021 -0 / 000-0

CO J.C. YONNAIS - 85PACAUD Levani

CM JC NAZAIRIEN - 44CADIN MOYON Niels
CADIN MOYON N.

 
   ---------------------- 

CM UNION ANJOU JUD - 49LE GAL Titouan
LE GAL T.

 

LE GAL T.
 012 -2 / 000-0

   ---------------------- 

CB JC VIHIERSOIS - 49BORDREAU Kevin RIVAL H.
 100 -0 / 000-0CM JC NAZAIRIEN - 44RIVAL Hugo

CLASSEMENT

GRAND PRIX DES JEUNES CADETS JC LES HERBIERS - DOJO INTERCOMMUNAL
TABLEAU (Le11-10-2025)

Tirage : 11-10-2025 12:51:18
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27 judokas. Tirage : 11-10-2025 10:18:05

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

ROUIBIA Ziad CHATEAUBRIANT - 44 (CB) 1
101 -0

000 -0
X 1 100 2

FAIVRE Morgan JJC POUZAUGEAIS - 85 (CM) 2 X X 0 0 3

CALMES Lucas UNION ANJOU JUD - 49 (CM) 3
100 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 200 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

FISCHER POULIN Mathis ASB REZE JUDO - 44 (CB) 1 X X 0 0 3

QUINVEROS Ethan JC BEAUFORTAIS - 49 (CM) 2
002 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 102 1

LEGER Liam PASS YON JUDO - 85 (1D) 3
100 -0

000 -0
X 1 100 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

MANSUY Camille JC NAZAIRIEN - 44 (CM) 1
100 -0

010 -1
X 1 100 2

FAVREAU Vivien JUDOCLUBGENCCEN - 86 (CV) 2 X X 0 10 3

GOIZIL Romain ALLIANCE M/L - 49 (CM) 3
100 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 200 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 2Poule 1  (55 kg)

Tapis 2Poule 2 (55 kg)

Tapis 2Poule 3 (55 kg)

GRAND PRIX DES JEUNES CADETS JC LES HERBIERS - DOJO INTERCOMMUNAL
POULES (Le11-10-2025)
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27 judokas. Tirage : 11-10-2025 10:18:05

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

LE MOUILLOUR Noe PBJ - 44 (1D) 1
102 -0

000 -0
X 1 100 2

LAVALLEY Kalenn USJ86 - 86 (CM) 2 X X 0 0 3

MOUSSAIEV Magomed J.C. YONNAIS - 85 (CM) 3
111 -0

000 -0

101 -0

000 -0
2 200 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

BOISNARD Augustin JC NAZAIRIEN - 44 (CM) 1
100 -0

000 -0
X 1 100 2

AUCOIN Lucas JC LES HERBIERS - 85 (CM) 2 X X 0 10 3

MIREBEAU Leo USJ86 - 86 (CM) 3
100 -1

000 -0

020 -0

010 -0
2 200 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

LE LOER Timeo DOJO PT CHATEAU - 44 (1D) 1
100 -0

000 -1

020 -0

000 -0
2 200 1

VERGE Antoine JC THOUARS - 49 (CM) 2 X
021 -0

000 -0
1 100 2

LAGRAA LAGRUE Yanis ESPRIT JUDO LUÇ - 85 (CM) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 2Poule 4 (55 kg)

Tapis 2Poule 5 (55 kg)

Tapis 2Poule 6 (55 kg)

GRAND PRIX DES JEUNES CADETS JC LES HERBIERS - DOJO INTERCOMMUNAL
POULES (Le11-10-2025)
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27 judokas. Tirage : 11-10-2025 10:18:05

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

SEMSAR Kenzo ASB REZE JUDO - 44 (CM) 1
100 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 200 1

GRAS Nolan JL SABLAIS - 85 (CV) 2 X
020 -0

002 -1
1 100 2

GELLE Thimeo USJ86 - 86 (CO) 3 X X 0 2 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

DUCROT Evan AJE 44 - 44 (CM) 1
101 -0

000 -0
X 1 100 2

GIRARDIN Mael COTE DE LUMIERE - 85 (CM) 2 X X 0 0 3

MARTIN Rick UNION ANJOU JUD - 49 (CM) 3
000 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 100 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

AOUN Mohannad JC NAZAIRIEN - 44 (CB) 1
100 -0

000 -0

110 -0

000 -0
2 200 1

BREMAUD Noham J.C.CRECHOIS - 79 (CM) 2 X X 0 0 3

DEROUET Colin UNION ANJOU JUD - 49 (CV) 3 X
100 -0

000 -0
1 100 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 2Poule 7 (55 kg)

Tapis 2Poule 8 (55 kg)

Tapis 2Poule 9 (55 kg)

GRAND PRIX DES JEUNES CADETS JC LES HERBIERS - DOJO INTERCOMMUNAL
POULES (Le11-10-2025)
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Cadet

55 kg
18 Judokas

MOUSSAIEV M.
 000 -0 / 000 -1

 

CB CHATEAUBRIANT - 44ROUIBIA Ziad
ROUIBIA Z.

 
AOUN M.

 020 -0 / 000 -0

MOUSSAIEV M.
 000 -0 / 000 -1

MOUSSAIEV M.
 001 -0 / 000 -0

   ----------------------- 

   ----------------------- 
AOUN M.

 
CB JC NAZAIRIEN - 44AOUN Mohannad

   ----------------------- 
MOUSSAIEV M.

 
MOUSSAIEV M.

 100 -0 / 000 -0

CM J.C. YONNAIS - 85MOUSSAIEV Magomed

CM JC NAZAIRIEN - 44MANSUY Camille BOISNARD A.
 021 -0 / 000 -0CM JC NAZAIRIEN - 44BOISNARD Augustin

CM UNION ANJOU JUD - 49MARTIN Rick
MARTIN R.

 
MARTIN R.

 020 -0 / 000 -0

QUINVEROS E.
 000 -0 / 000 -1

   ----------------------- 

   ----------------------- 
GRAS N.

 
CV JL SABLAIS - 85GRAS Nolan

1D DOJO PT CHATEAU - 44LE LOER Timeo
LE LOER T.

 
QUINVEROS E.

 010 -0 / 001 -0

   ----------------------- 

   ----------------------- 
QUINVEROS E.

 
CM JC BEAUFORTAIS - 49QUINVEROS Ethan

   ----------------------- 
LEGER L.

 
CALMES L.

 100 -0 / 010 -3

CALMES L.
 010 -0 / 000 -0

DUCROT E.
 020 -0 / 000 -0

1D PASS YON JUDO - 85LEGER Liam

CM UNION ANJOU JUD - 49CALMES Lucas
CALMES L.

 
   ----------------------- 

CM ASB REZE JUDO - 44SEMSAR Kenzo
SEMSAR K.

 
SEMSAR K.

 110 -0 / 000 -0

   ----------------------- 

   ----------------------- 
LE MOUILLOUR N.

 
1D PBJ - 44LE MOUILLOUR Noe

CV UNION ANJOU JUD - 49DEROUET Colin DUCROT E.
 111 -0 / 000 -0

DUCROT E.
 000 -0 / 000 -0

DUCROT E.
 020 -0 / 001 -0

CM AJE 44 - 44DUCROT Evan

   ----------------------- 
GOIZIL R.

 
CM ALLIANCE M/L - 49GOIZIL Romain

CM USJ86 - 86MIREBEAU Leo
MIREBEAU L.

 
MIREBEAU L.

 100 -0 / 010 -0

   ----------------------- 

   ----------------------- 
VERGE A.

 
CM JC THOUARS - 49VERGE Antoine

1. MOUSSAIEV Magomed J.C. YONNAIS - 85

2. DUCROT Evan AJE 44 - 44

3. QUINVEROS Ethan JC BEAUFORTAIS - 49

3. CALMES Lucas UNION ANJOU JUD - 49

5. SEMSAR Kenzo ASB REZE JUDO - 44

5. AOUN Mohannad JC NAZAIRIEN - 44

5. MIREBEAU Leo USJ86 - 86

5. MARTIN Rick UNION ANJOU JUD - 49

CLASSEMENT

GRAND PRIX DES JEUNES CADETS JC LES HERBIERS - DOJO INTERCOMMUNAL
TABLEAU (Le11-10-2025)

Tirage : 11-10-2025 12:20:46
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44 judokas. Tirage : 11-10-2025 10:18:32

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

POUTHIER Louison JUDOCLUBGENCCEN - 86 (CM) 1 X X 0 0 3

DIXNEUF Isao JC NAZAIRIEN - 44 (CB) 2
020 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 200 1

VANNIER Justin U C J 49 - 49 (CM) 3
102 -0

000 -1
X 1 100 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

CLOTAIRE Djalil D.A.N 79 - 79 (CM) 1
100 -0

000 -0

021 -0

000 -0
2 200 1

NICOLLE Mylann JC MACAIROIS - 49 (CM) 2 X X 0 0 3

GENTHON Alexandre JC LA MONTAGNE - 44 (CM) 3 X
110 -0

000 -0
1 100 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

MARIONNEAU Maxence AIZENAY JC - 85 (CM) 1
001 -2

000 -0

100 -0

000 -0
2 101 1

NIAMBARE Eliott J.C.CRECHOIS - 79 (CM) 2 X X 0 0 3

ARNASSALON Melvin JC THOUARS - 49 (CO) 3 X
100 -0

000 -0
1 100 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 3Poule 1  (60 kg)

Tapis 3Poule 2 (60 kg)

Tapis 3Poule 3 (60 kg)

GRAND PRIX DES JEUNES CADETS JC LES HERBIERS - DOJO INTERCOMMUNAL
POULES (Le11-10-2025)
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44 judokas. Tirage : 11-10-2025 10:18:32

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

RAOULT GRANIER Lubin JC CARQUEFOU - 44 (CM) 1 X
103 -0

000 -0
1 100 2

DELORME Gabin USJ86 - 86 (CV) 2
101 -0

000 -0

101 -0

000 -0
2 200 1

DUVAL Liam JCB SAUMUROIS - 49 (CB) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

CHAGNEAU Ugo AIZENAY JC - 85 (CM) 1
021 -0

000 -0

110 -0

000 -0
2 200 1

TAVEAU Gael J.C.BRESSUIRAIS - 79 (CB) 2 X X 0 0 3

BERNIER Enzo CS MONTOIR JUDO - 44 (CM) 3 X
100 -0

000 -0
1 100 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

SOEUN Vireak D.A.N 79 - 79 (CB) 1
110 -0

000 -1
X 1 100 2

GIBERT Robin JUDO JU-JITSU D - 49 (CM) 2 X X 0 0 3

HUGUET Malo JLESSORINIERES - 44 (CM) 3
103 -0

000 -1

021 -0

000 -0
2 200 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 3Poule 4 (60 kg)

Tapis 3Poule 5 (60 kg)

Tapis 3Poule 6 (60 kg)

GRAND PRIX DES JEUNES CADETS JC LES HERBIERS - DOJO INTERCOMMUNAL
POULES (Le11-10-2025)
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44 judokas. Tirage : 11-10-2025 10:18:32

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 V P C

LAGARRIGUE Maxime USJ86 - 86 (CM) 1
100 -0

000 -0
1 100 1

COUCHOT Victor JCB SAUMUROIS - 49 (CM) 2 X 0 0 2

Ordre combats : 1-2   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

BOUTEILLE Louis JC LA MONTAGNE - 44 (CM) 1 X
101 -0

000 -0
1 100 2

CHATEIGNER Julian JCT MONTAIGU - 85 (CM) 2
102 -0

000 -0

110 -0

000 -0
2 200 1

GROSSEUVRES Gabriel J.C.CRECHOIS - 79 (CM) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

BAUBRY Sean DOJO PT CHATEAU - 44 (CM) 1 X X 0 0 3

LEFEVRE Maxence U C J 49 - 49 (CM) 2
000 -1

000 -0
X 1 0 2

BROUARD Rayane JUDO KENDO CLUB - 85 (1D) 3
110 -0

000 -0

110 -0

000 -1
2 200 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 3Poule 7  (60 kg)

Tapis 3Poule 8 (60 kg)

Tapis 3Poule 9 (60 kg)

GRAND PRIX DES JEUNES CADETS JC LES HERBIERS - DOJO INTERCOMMUNAL
POULES (Le11-10-2025)
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44 judokas. Tirage : 11-10-2025 10:18:32

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

LEVAUFRE Morgan ALLIANCE M/L - 49 (CB) 1 X X 0 0 3

DUPUY Theo JC LA MONTAGNE - 44 (CM) 2
100 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 200 1

BARRET Maxence USJ86 - 86 (CM) 3
020 -0

000 -0
X 1 100 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

TROMAS Raphael JUDOCLUBGENCCEN - 86 (1D) 1 X
010 -0

001 -1
1 10 2

HUET Nathan COTE DE LUMIERE - 85 (CM) 2
100 -0

000 -0

100 -0

001 -0
2 200 1

PERRIGAUD Constant DOJO NANTAIS - 44 (CM) 3 X X 0 2 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

HAMELIN Nolan CRAON RENAZE JU - 53 (CM) 1 X X 0 0 3

TRASTET GUILVARD Eliott JCB SAUMUROIS - 49 (CM) 2
100 -0

000 -0
X 1 100 2

HUET Daniel CS MONTOIR JUDO - 44 (CM) 3
100 -0

000 -0

110 -0

000 -0
2 200 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 4Poule 10 (60 kg)

Tapis 4Poule 11  (60 kg)

Tapis 4Poule 12 (60 kg)

GRAND PRIX DES JEUNES CADETS JC LES HERBIERS - DOJO INTERCOMMUNAL
POULES (Le11-10-2025)

 28/43 



44 judokas. Tirage : 11-10-2025 10:18:32

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

NOYON Kemhy JUDO KENDO CLUB - 85 (CB) 1
100 -0

010 -1

101 -0

000 -0
2 200 1

PLUMEJEAU Arthur CHATEAUBRIANT - 44 (CM) 2 X
111 -0

000 -0
1 110 2

SOULARD Charlie USJ86 - 86 (CM) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

BERTRANDO Loen AJE 44 - 44 (CM) 1
100 -0

000 -0

101 -0

000 -0
2 200 1

SCALLIET Tom JCB SAUMUROIS - 49 (CM) 2 X X 0 0 3

HASSANA SOUAISSA Yamen JJC POUZAUGEAIS - 85 (CM) 3 X
101 -0

000 -0
1 100 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

PINEAU Luka JC LA MONTAGNE - 44 (CM) 1
101 -0

000 -0
X 1 100 2

BRANGER Ethan USJ86 - 86 (CM) 2 X X 0 0 3

VRAY Aaron D.A.N 79 - 79 (1D) 3
111 -0

000 -0

020 -0

000 -0
2 200 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 4Poule 13 (60 kg)

Tapis 4Poule 14 (60 kg)

Tapis 4Poule 15 (60 kg)

GRAND PRIX DES JEUNES CADETS JC LES HERBIERS - DOJO INTERCOMMUNAL
POULES (Le11-10-2025)
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Cadet

60 kg
30 Judokas

BERTRANDO L.
 001 -0 / 001 -2

 

CM JCB SAUMUROIS - 49COUCHOT Victor MARIONNEAU M.
 100 -0 / 000 -0

HUET D.
 020 -1 / 010 -0

HUET D.
 111 -1 / 000 -0

BERTRANDO L.
 102 -0 / 000 -1

CM AIZENAY JC - 85MARIONNEAU Maxence

CM CS MONTOIR JUDO - 44HUET Daniel HUET D.
 102 -0 / 000 -0CM U C J 49 - 49VANNIER Justin

CM JCT MONTAIGU - 85CHATEIGNER Julian CHATEIGNER J.
 021 -0 / 000 -0

CHATEIGNER J.
 100 -0 / 000 -0

CB D.A.N 79 - 79SOEUN Vireak

CM JC LA MONTAGNE - 44GENTHON Alexandre TROMAS R.
 020 -0 / 000 -11D JUDOCLUBGENCCEN - 86TROMAS Raphael

CM JC CARQUEFOU - 44RAOULT GRANIER Lubin BROUARD R.
 100 -0 / 000 -0

BROUARD R.
 100 -0 / 000 -0

BERTRANDO L.
 111 -0 / 000 -0

1D JUDO KENDO CLUB - 85BROUARD Rayane

CM JC LA MONTAGNE - 44PINEAU Luka PINEAU L.
 021 -0 / 000 -1CB JUDO KENDO CLUB - 85NOYON Kemhy

CM USJ86 - 86BARRET Maxence BARRET M.
 110 -0 / 000 -1

BERTRANDO L.
 100 -0 / 000 -0

CM AIZENAY JC - 85CHAGNEAU Ugo

CM AJE 44 - 44BERTRANDO Loen
BERTRANDO L.

 
   ----------------------- 

CM JJC POUZAUGEAIS - 85HASSANA SOUAISSA Yamen HASSANA SOUAISSA Y.
 013 -0 / 000 -0

HASSANA SOUAISSA Y.
 100 -0 / 000 -0

HASSANA SOUAISSA Y.
 020 -0 / 001 -0

VRAY A.
 100 -0 / 000 -0

CM COTE DE LUMIERE - 85HUET Nathan

   ----------------------- 
CLOTAIRE D.

 
CM D.A.N 79 - 79CLOTAIRE Djalil

CM CHATEAUBRIANT - 44PLUMEJEAU Arthur DIXNEUF I.
 101 -1 / 000 -0

HUGUET M.
 100 -0 / 000 -0

CB JC NAZAIRIEN - 44DIXNEUF Isao

CM CS MONTOIR JUDO - 44BERNIER Enzo HUGUET M.
 100 -0 / 000 -0CM JLESSORINIERES - 44HUGUET Malo

1D D.A.N 79 - 79VRAY Aaron VRAY A.
 001 -0 / 000 -0

VRAY A.
 100 -0 / 010 -0

VRAY A.
 101 -0 / 000 -0

CM JC LA MONTAGNE - 44BOUTEILLE Louis

CM JC LA MONTAGNE - 44DUPUY Theo DUPUY T.
 010 -0 / 000 -0CM JCB SAUMUROIS - 49TRASTET GUILVARD Eliott

CM USJ86 - 86LAGARRIGUE Maxime LAGARRIGUE M.
 100 -0 / 000 -1

LAGARRIGUE M.
 100 -0 / 000 -0

CM U C J 49 - 49LEFEVRE Maxence

CV USJ86 - 86DELORME Gabin DELORME G.
 110 -1 / 000 -0CO JC THOUARS - 49ARNASSALON Melvin

1. BERTRANDO Loen AJE 44 - 44

2. VRAY Aaron D.A.N 79 - 79

3. HUET Daniel CS MONTOIR JUDO - 44

3. HASSANA SOUAISSA Yamen JJC POUZAUGEAIS - 85

5. CHATEIGNER Julian JCT MONTAIGU - 85

5. HUGUET Malo JLESSORINIERES - 44

5. LAGARRIGUE Maxime USJ86 - 86

5. BROUARD Rayane JUDO KENDO CLUB - 85

CLASSEMENT

GRAND PRIX DES JEUNES CADETS JC LES HERBIERS - DOJO INTERCOMMUNAL
TABLEAU (Le11-10-2025)

Tirage : 11-10-2025 12:18:10
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39 judokas. Tirage : 11-10-2025 10:19:16

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

BESNARD Glenn J.C.BRESSUIRAIS - 79 (CM) 1 X
110 -0

000 -0
1 101 2

LEQUIER Nino OJ CHEMILLE - 49 (CM) 2
001 -0

001 -0

100 -0

000 -0
2 101 1

METAIS LE COSSEC Evan BEAUVOIR JC - 85 (CV) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

VERON Timothe ANTONNIERE JC72 - 72 (1D) 1
000 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 100 1

NEAU Hayel JLESSORINIERES - 44 (CM) 2 X X 0 0 3

DAVID Simon U C J 49 - 49 (CM) 3 X
100 -0

000 -0
1 100 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

DAUPHAS Maxence AJE 44 - 44 (CM) 1 X
100 -0

000 -0
1 100 2

PASQUIER Lloris LE_MANS_SOM - 72 (CM) 2
100 -0

000 -0

101 -0

000 -0
2 200 1

BERNAUDEAU Maxence USJ86 - 86 (CM) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 5Poule 1  (66 kg)

Tapis 5Poule 2 (66 kg)

Tapis 5Poule 3 (66 kg)

GRAND PRIX DES JEUNES CADETS JC LES HERBIERS - DOJO INTERCOMMUNAL
POULES (Le11-10-2025)
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39 judokas. Tirage : 11-10-2025 10:19:16

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

TRICOIRE Theo PASS YON JUDO - 85 (CM) 1 X
100 -0

000 -0
1 100 2

CHARRON Lucas CHATEAUBRIANT - 44 (CM) 2
020 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 200 1

MAGNANT Kenzo JC THOUARS - 49 (CO) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

EL KOUHEN Rayane JLESSORINIERES - 44 (CM) 1
110 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 200 1

SELLOM Kyliam U C J 49 - 49 (CM) 2 X
100 -0

000 -0
1 100 2

BIZARD Paul J.C.CRECHOIS - 79 (CM) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

GALLOT Pierre PASS YON JUDO - 85 (CM) 1
100 -0

000 -0

000 -0

000 -0
2 100 1

SCHUBNEL Timeo USJ86 - 86 (CO) 2 X X 0 0 3

FELTZ Louis DOJO NANTAIS - 44 (CM) 3 X
101 -0

000 -0
1 100 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 5Poule 4 (66 kg)

Tapis 5Poule 5 (66 kg)

Tapis 5Poule 6 (66 kg)

GRAND PRIX DES JEUNES CADETS JC LES HERBIERS - DOJO INTERCOMMUNAL
POULES (Le11-10-2025)
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39 judokas. Tirage : 11-10-2025 10:19:16

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

SERVOTTE Ruben JJC POUZAUGEAIS - 85 (CM) 1 X
100 -0

011 -0
1 100 2

LAUDRAIN Isaac CS MONTOIR JUDO - 44 (CM) 2
101 -0

000 -0

103 -0

000 -0
2 200 1

WAGUE Mady JC ST PIERRE MO - 49 (CM) 3 X X 0 11 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

THOMAS Ethan JC LA MONTAGNE - 44 (CM) 1
100 -0

000 -0
X 1 100 2

STRAUSS Antoine JUDO-CLUB LE PO - 85 (CM) 2 X X 0 0 3

BEAUNE Nolan JC THOUARS - 49 (CM) 3
100 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 200 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

COURT Virgile JJC POUZAUGEAIS - 85 (CM) 1 X X 0 0 3

OKBANI Mael PBJ - 44 (CM) 2
100 -0

000 -0

100 -0

000 -2
2 200 1

IHATTAREN Amine U C J 49 - 49 (CM) 3
101 -0

000 -0
X 1 100 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 6Poule 7  (66 kg)

Tapis 6Poule 8 (66 kg)

Tapis 6Poule 9 (66 kg)

GRAND PRIX DES JEUNES CADETS JC LES HERBIERS - DOJO INTERCOMMUNAL
POULES (Le11-10-2025)
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39 judokas. Tirage : 11-10-2025 10:19:16

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

HALLIGON Axel JC ANJOU - 49 (1D) 1
011 -1

000 -1

001 -0

000 -0
2 12 1

BELLE Emile JL SABLAIS - 85 (CM) 2 X
100 -0

000 -0
1 100 2

BAGNASCO Jules JUDO ATLANTIC C - 44 (CM) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

LE DOARE Cyprien JC THOUARS - 49 (CM) 1 X
101 -0

000 -0
1 100 1

LANDRY Marley JUDO KENDO CLUB - 85 (CB) 2
100 -0

000 -0
X 1 100 1

ESPINOZA Aleandro JLESSORINIERES - 44 (CM) 3 X
100 -0

000 -0
1 100 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

VINCENT Baptiste JL SABLAIS - 85 (1D) 1
101 -0

000 -0

110 -0

000 -0
2 200 1

CUQUEMELLE Achille U C J 49 - 49 (CV) 2 X X 0 0 3

DELAUNE Jean CHATEAUBRIANT - 44 (CV) 3 X
100 -0

000 -0
1 100 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 6Poule 10 (66 kg)

Tapis 6Poule 11  (66 kg)

Tapis 6Poule 12 (66 kg)

GRAND PRIX DES JEUNES CADETS JC LES HERBIERS - DOJO INTERCOMMUNAL
POULES (Le11-10-2025)
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39 judokas. Tirage : 11-10-2025 10:19:16

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

DUTERTRE Louis JC THOUARS - 49 (CM) 1
001 -0

000 -0
X 1 1 2

LECHEVALLIER Gaspard JC LA MONTAGNE - 44 (CM) 2 X X 0 0 3

FILIATRE Ryan VENDEE JUDO - 85 (CM) 3
000 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 100 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 6Poule 13 (66 kg)

GRAND PRIX DES JEUNES CADETS JC LES HERBIERS - DOJO INTERCOMMUNAL
POULES (Le11-10-2025)
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Cadet

66 kg
27 Judokas

FILIATRE R.
 101 -0 / 000 -0

 

   ----------------------- 
BEAUNE N.

 
BEAUNE N.

 100 -0 / 001 -0

LE DOARE C.
 011 -0 / 000 -1

FILIATRE R.
 100 -0 / 000 -0

CM JC THOUARS - 49BEAUNE Nolan

CM U C J 49 - 49IHATTAREN Amine LAUDRAIN I.
 000 -0 / 000 -0CM CS MONTOIR JUDO - 44LAUDRAIN Isaac

CM JC THOUARS - 49LE DOARE Cyprien LE DOARE C.
 101 -0 / 000 -0

LE DOARE C.
 020 -0 / 000 -0

CM JL SABLAIS - 85BELLE Emile

CM U C J 49 - 49SELLOM Kyliam SELLOM K.
 101 -0 / 000 -0CM AJE 44 - 44DAUPHAS Maxence

CM VENDEE JUDO - 85FILIATRE Ryan FILIATRE R.
 100 -0 / 000 -0

FILIATRE R.
 100 -0 / 000 -0

FILIATRE R.
 101 -0 / 000 -0

CM J.C.BRESSUIRAIS - 79BESNARD Glenn

   ----------------------- 
VINCENT B.

 
1D JL SABLAIS - 85VINCENT Baptiste

CM PASS YON JUDO - 85TRICOIRE Theo VERON T.
 020 -0 / 000 -0

GALLOT P.
 100 -0 / 000 -F

1D ANTONNIERE JC72 - 72VERON Timothe

   ----------------------- 
GALLOT P.

 
CM PASS YON JUDO - 85GALLOT Pierre

CM LE_MANS_SOM - 72PASQUIER Lloris
PASQUIER L.

 
ESPINOZA A.

 110 -0 / 000 -0

ESPINOZA A.
 000 -0 / 000 -0

DUTERTRE L.
 001 -1 / 000 -0

   ----------------------- 

CM JC LA MONTAGNE - 44THOMAS Ethan ESPINOZA A.
 020 -0 / 000 -0CM JLESSORINIERES - 44ESPINOZA Aleandro

CM JJC POUZAUGEAIS - 85SERVOTTE Ruben LEQUIER N.
 010 -0 / 000 -2

EL KOUHEN R.
 011 -0 / 000 -1

CM OJ CHEMILLE - 49LEQUIER Nino

CM JLESSORINIERES - 44EL KOUHEN Rayane EL KOUHEN R.
 010 -0 / 000 -2CM U C J 49 - 49DAVID Simon

CB JUDO KENDO CLUB - 85LANDRY Marley DUTERTRE L.
 100 -0 / 000 -0

DUTERTRE L.
 011 -0 / 000 -0

DUTERTRE L.
 001 -0 / 000 -0

CM JC THOUARS - 49DUTERTRE Louis

CM DOJO NANTAIS - 44FELTZ Louis OKBANI M.
 100 -0 / 000 -0CM PBJ - 44OKBANI Mael

1D JC ANJOU - 49HALLIGON Axel HALLIGON A.
 020 -0 / 000 -0

HALLIGON A.
 000 -2 / 000 -0

CV CHATEAUBRIANT - 44DELAUNE Jean

CM CHATEAUBRIANT - 44CHARRON Lucas
CHARRON L.

 
   ----------------------- 

1. FILIATRE Ryan VENDEE JUDO - 85

2. DUTERTRE Louis JC THOUARS - 49

3. LE DOARE Cyprien JC THOUARS - 49

3. ESPINOZA Aleandro JLESSORINIERES - 44

5. EL KOUHEN Rayane JLESSORINIERES - 44

5. GALLOT Pierre PASS YON JUDO - 85

5. BEAUNE Nolan JC THOUARS - 49

5. HALLIGON Axel JC ANJOU - 49

CLASSEMENT

GRAND PRIX DES JEUNES CADETS JC LES HERBIERS - DOJO INTERCOMMUNAL
TABLEAU (Le11-10-2025)

Tirage : 11-10-2025 12:23:23
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19 judokas. Tirage : 11-10-2025 10:20:42

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

PERION Timothe AJE 44 - 44 (CM) 1
101 -0

000 -0

111 -0

000 -0
2 200 1

AUBRY Theo J.C.BRESSUIRAIS - 79 (CM) 2 X
002 -1

000 -1
1 2 2

CABANES Timahe COTE DE LUMIERE - 85 (CO) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

BARBIERI Armando JCT MONTAIGU - 85 (1D) 1
020 -0

000 -0

101 -0

000 -0
2 200 1

BARRAT Theo MITSUHASHI DOJO - 44 (CM) 2 X X 0 0 3

HUSSON-HUCHER Antoine ALLIANCE M/L - 49 (CM) 3 X
110 -0

000 -0
1 100 2

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

VIAUD Mathis JC DES MAUGES - 49 (1D) 1
100 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 200 1

LUCAS Clement ASC JUDOJUJITSU - 44 (1D) 2 X
020 -0

000 -1
1 100 2

HERAULT Felix J.C.BRESSUIRAIS - 79 (CM) 3 X X 0 0 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 5Poule 1  (73 kg)

Tapis 5Poule 2 (73 kg)

Tapis 5Poule 3 (73 kg)

GRAND PRIX DES JEUNES CADETS JC LES HERBIERS - DOJO INTERCOMMUNAL
POULES (Le11-10-2025)
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19 judokas. Tirage : 11-10-2025 10:20:42

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

HATTON Alexis JC THOUARS - 49 (CB) 1 X X 0 0 3

CHAUVIERE Lucien COTE DE LUMIERE - 85 (CM) 2
020 -0

000 -0
X 1 101 2

LABICHE Maxence JLESSORINIERES - 44 (CM) 3
020 -0

000 -0

100 -0

001 -0
2 200 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

BALOGE Marius USJ86 - 86 (CM) 1
100 -0

001 -0

100 -0

001 -F
2 200 1

MENOIR Moussa U C J 49 - 49 (CM) 2 X
100 -0

000 -0
1 101 2

MERO Simon ETOILE DU PAYRE - 85 (CM) 3 X X 0 1 3

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

MATTEI Virgile UNION ANJOU JUD - 49 (CM) 1
100 -0

000 -0

100 -0

000 -0

110 -0

010 -0
3 300 1

BERTEAU Jules J.C.BRESSUIRAIS - 79 (CM) 2 X X X 0 0 4

PARISET Joha COTE DE LUMIERE - 85 (CM) 3 X
100 -0

000 -0
X 1 100 3

DURET Lorys JJC POUZAUGEAIS - 85 (CM) 4 X
101 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 210 2

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

Tapis 6Poule 4 (73 kg)

Tapis 6Poule 5 (73 kg)

Tapis 6Poule 6 (73 kg)

GRAND PRIX DES JEUNES CADETS JC LES HERBIERS - DOJO INTERCOMMUNAL
POULES (Le11-10-2025)
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Cadet

73 kg
12 Judokas

1. BARBIERI Armando JCT MONTAIGU - 85

2. MATTEI Virgile UNION ANJOU JUD - 49

3. BALOGE Marius USJ86 - 86

3. VIAUD Mathis JC DES MAUGES - 49

5. DURET Lorys JJC POUZAUGEAIS - 85

5. LUCAS Clement ASC JUDOJUJITSU - 44

5. CHAUVIERE Lucien COTE DE LUMIERE - 85

5. MENOIR Moussa U C J 49 - 49

BARBIERI A.
 110 -0 / 000-0

 

1D JCT MONTAIGU - 85BARBIERI Armando
BARBIERI A.

 

BARBIERI A.
 100 -0 / 000-0

BARBIERI A.
 111 -1 / 010-0

   ---------------------- 

CM J.C.BRESSUIRAIS - 79AUBRY Theo DURET L.
 020 -0 / 000-0CM JJC POUZAUGEAIS - 85DURET Lorys

CM JLESSORINIERES - 44LABICHE Maxence MENOIR M.
 011 -0 / 000-0

VIAUD M.
 100 -0 / 010-0

CM U C J 49 - 49MENOIR Moussa

1D JC DES MAUGES - 49VIAUD Mathis
VIAUD M.

 
   ---------------------- 

   ---------------------- 
BALOGE M.

 

BALOGE M.
 101 -0 / 010-0

MATTEI V.
 001 -0 / 000-1

CM USJ86 - 86BALOGE Marius

CM ALLIANCE M/L - 49HUSSON-HUCHER Antoine LUCAS C.
 001 -0 / 000-01D ASC JUDOJUJITSU - 44LUCAS Clement

   ---------------------- 
MATTEI V.

 

MATTEI V.
 001 -0 / 000-0

CM UNION ANJOU JUD - 49MATTEI Virgile

CM COTE DE LUMIERE - 85CHAUVIERE Lucien CHAUVIERE L.
 110 -0 / 000-0CM AJE 44 - 44PERION Timothe

CLASSEMENT

GRAND PRIX DES JEUNES CADETS JC LES HERBIERS - DOJO INTERCOMMUNAL
TABLEAU (Le11-10-2025)

Tirage : 11-10-2025 12:35:19
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10 judokas. Tirage : 11-10-2025 10:21:06

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

TAILAME LEPINAY Gabriel J.C. YONNAIS - 85 (CM) 1
100 -0

000 -0

100 -0

000 -0

101 -0

000 -0
3 300 1

DURGEAU Enzo ALLIANCE M/L - 49 (CB) 2 X X
101 -0

000 -0
1 100 3

LE MINTEC Mael CS MONTOIR JUDO - 44 (CB) 3 X
100 -0

000 -0

020 -0

000 -0
2 200 2

GUILLET Elie JL SABLAIS - 85 (CM) 4 X X X 0 0 4

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

AMAILLAND Raphael VENDEE JUDO - 85 (CM) 1
100 -0

000 -0
X 1 101 2

ROGER Yanis JCB SAUMUROIS - 49 (CB) 2 X X 0 0 3

ABDULATIPOV Omar DOJO NANTAIS - 44 (CM) 3
100 -0

001 -0

100 -0

000 -0
2 200 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 V P C

BILLAUD Romain DOJO YONNAIS - 85 (CM) 1
000 -0

000 -1
X 1 0 2

TENCHON Decklann JC MACAIROIS - 49 (CO) 2 X X 0 0 3

ROUABEHI Sofiane JC MAYENNAIS - 53 (CM) 3
100 -0

000 -0

100 -0

000 -0
2 200 1

Ordre combats : 1-2   2-3   1-3   

Tapis 2Poule 1  (81 kg)

Tapis 2Poule 2 (81 kg)

Tapis 2Poule 3 (81 kg)

GRAND PRIX DES JEUNES CADETS JC LES HERBIERS - DOJO INTERCOMMUNAL
POULES (Le11-10-2025)
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Cadet

81 kg
6 Judokas

1. ABDULATIPOV Omar DOJO NANTAIS - 44

2. ROUABEHI Sofiane JC MAYENNAIS - 53

3. AMAILLAND Raphael VENDEE JUDO - 85

3. TAILAME LEPINAY Gabriel J.C. YONNAIS - 85

5. LE MINTEC Mael CS MONTOIR JUDO - 44

5. BILLAUD Romain DOJO YONNAIS - 85

ABDULATIPOV O.
 100 -0 / 000-0

 

CB CS MONTOIR JUDO - 44LE MINTEC Mael AMAILLAND R.
 100 -0 / 000-0

ROUABEHI S.
 100 -0 / 000-0

CM VENDEE JUDO - 85AMAILLAND Raphael

   --------------------- 
ROUABEHI S.

 
CM JC MAYENNAIS - 53ROUABEHI Sofiane

   --------------------- 
TAILAME LEPINAY G.

 

ABDULATIPOV O.
 100 -0 / 000-0

CM J.C. YONNAIS - 85TAILAME LEPINAY Gabriel

CM DOJO YONNAIS - 85BILLAUD Romain ABDULATIPOV O.
 001 -1 / 000-1CM DOJO NANTAIS - 44ABDULATIPOV Omar

CLASSEMENT

GRAND PRIX DES JEUNES CADETS JC LES HERBIERS - DOJO INTERCOMMUNAL
TABLEAU (Le11-10-2025)

Tirage : 11-10-2025 12:21:33
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4 judokas. Tirage : 11-10-2025 10:21:37

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

PASCAL Kerson U C J 49 - 49 (CV) 1 X X X 0 0 4

EL KAKI GODARD Ali ALLIANCE M/L - 49 (1D) 2
101 -0

000 -0

100 -0

000 -0
X 2 200 2

BOUYER Adrien JC MACAIROIS - 49 (CM) 3
001 -0

000 -0
X X 1 1 3

ROUGIER Alexis D.A.N 79 - 79 (CM) 4
100 -0

000 -0

011 -1

000 -0

100 -0

000 -0
3 211 1

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

Tapis 4Poule 1  (90 kg)

GRAND PRIX DES JEUNES CADETS JC LES HERBIERS - DOJO INTERCOMMUNAL
POULES (Le11-10-2025)
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4 judokas. Tirage : 11-10-2025 10:22:03

NOM et Prénom Comite Grade 1 2 3 4 V P C

DABAS Valentin JCB SAUMUROIS - 49 (CB) 1 X X X 0 0 4

LANDY Clement JCB SAUMUROIS - 49 (CV) 2
102 -0

000 -0
X X 1 100 3

VERDIN Clovis ES BELLEVIGNY - 85 (CM) 3
100 -0

000 -0

101 -0

000 -0
X 2 200 2

CAILLERET Auguste PASS YON JUDO - 85 (CM) 4
100 -0

000 -0

100 -1

000 -1

020 -0

000 -0
3 300 1

Ordre combats : 1-2   3-4   1-3   2-4   1-4   2-3   

Tapis 4Poule 1  (+90 kg)

GRAND PRIX DES JEUNES CADETS JC LES HERBIERS - DOJO INTERCOMMUNAL
POULES (Le11-10-2025)
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